Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1996/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal,
e aos órgãos competentes, para
colocação de um poste de
iluminação na entrada do CIEP Profº
José Renato Pedroso que fica
localizado na Rua César Modenese,
255 – Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova estudo para colocação de um poste de iluminação na
entrada do CIEP Profº José Renato Pedroso que fica localizado na Rua César
Modenese, 255 – Parque do Lago.

Justificativa:

Em visita ao local, foi relatado que há a necessidade de um poste

de iluminação na entrada do colégio, pois o local é muito escuro e fica
perigoso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-